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2  ZABOT-DAL SASSO-AGOSTINETTO-RIGHES CM ANA ATL.FELTRE 48.0 765

3  BEZ L-CORONA L-ANZOLUT C-MANARIN M CM ATL.LONGARONE 52.7 486

50 M. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 8.6 330

2  MARCER ARIANNA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 8.7 306

2  DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 8.7 306

4  SALVADORI MARTINA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 8.8 283

4  MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 8.8 283

6  FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 8.9 260

6  INGROSSO SARA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 8.9 260

6  FELTRIN ELENA 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 8.9 260

9  CERCENA' VIOLA 2004 CM ATL.LONGARONE 9.1 217

9  MARENGON LISA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.1 217

11  LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.2 196

12  PONGAN STEFANIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.3 176

12  POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 9.3 176

14  PIPPOLO MARTA 2004 EF ATL.LONGARONE 9.4 158

14  SOMMACAL VITTORIA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.4 158

14  SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.4 158

17  FONTANELLA ARIANNA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.5 139

17  MARCER EMMAELENA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 9.5 139

17  DE BERNARDO SOPHIA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.5 139

20  FILIPPIN MEKDES 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 9.6 122

21  DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 9.7 105

22  PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.8 89

23  FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 9.9 74

24  DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.0 60

24  DA PRA' IRENE 2004 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 10.0 60

24  COMEL SARA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 10.0 60

27  RABIH AISCIA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 10.1 46

27  CANOVA EMMA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 10.1 46

29  DE POL SERENA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 11.0 0

  MANZO ANNA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA NP 0

50 M. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.3 240

2  LAAZIRI SAMI 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 8.4 219

3  CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.5 199

4  TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 8.6 180

4  BATTISTEL SAMUELE 2004 EM ANA ATL.FELTRE 8.6 180

6  ANGARAN ALEANDRO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 8.7 161

6  ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 8.7 161

8  FAGHERAZZI MARCO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 8.8 143

8  ORI NICOLA 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 8.8 143

8  CORONA SIMONE 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 8.8 143

11  DE BONA DANIEL 2004 EM ATL.LONGARONE 8.9 126

12  IBRAHIMI FARIS 2005 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 9.0 110

13  ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 9.1 95

13  CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.1 95

13  GURRIERI MATTEO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 9.1 95

16  TOPINELLI FILIPPO 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.2 80

16  FRESCURA ALESSANDRO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.2 80

16  BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 9.2 80

16  DALL'O' MATTIA TEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.2 80

16  SALVETTI RICCARDO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.2 80

21  FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.3 66

21  SCHIOCCHET FEDERICO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 9.3 66

21  DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.3 66

24  ZANCANER MARCO 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 9.4 53

24  LONGO GIORGIO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.4 53
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24  LONGO GIORGIO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.4 53

26  GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 9.5 41

26  COLLI MASSIMILIANO 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9.5 41

26  DA ROLT TOMMASO 2005 EM BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 9.5 41

26  BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.5 41

30  DA PRA CRISTIAN 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.6 29

30  DALL'ANESE FILIPPO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.6 29

32  FABBRI DANIELE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.7 19

32  BASSAN ALESSANDRO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 9.7 19

34  POLESANA GIACOMO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 9.8 9

35  ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 9.9 0

35  BRUSATI ALEX 2004 EM GS LA PIAVE 2000 9.9 0

37  BORTOLUZZI RICCARDO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.0 0

38  MARIO LUDOVICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.3 0

38  FLORIDIA LORENZO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 10.3 0

  MEGGIOLARO MATTEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO NP 0

BIATHLON EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1  MARCER ARIANNA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 35 0

1  DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 35 0

3  SALVADORI MARTINA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 34 0

4  FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 31 0

5  INGROSSO SARA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 28 0

6  MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 27 0

7  CERCENA' VIOLA 2004 EF ATL.LONGARONE 25 0

8  FILIPPIN MEKDES 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 24 0

8  SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 24 0

8  FONTANELLA ARIANNA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 24 0

11  DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 23 0

11  FELTRIN ELENA 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 23 0

11  POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 23 0

11  COMEL SARA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 23 0

15  MARCER EMMAELENA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 22 0

16  SOMMACAL VITTORIA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21 0

16  LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21 0

16  PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 21 0

19  MARENGON LISA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 20 0

19  DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 20 0

21  FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 16 0

22  DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 15 0

23  PIPPOLO MARTA 2004 EF ATL.LONGARONE 14 0

24  MANZO ANNA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 12 0

24  DA PRA' IRENE 2004 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 12 0

26  DE BERNARDO SOPHIA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9 0

26  PONGAN STEFANIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9 0

26  RABIH AISCIA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 9 0

29  CANOVA EMMA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 8 0

30  DE POL SERENA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 5 0

Serie 2 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1  SCOPEL GIOIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 34 0

2  CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 33 0

3  MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 25 0

4  PALUDETTO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 23 0

4  DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 23 0

4  COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 23 0

7  CHIOCCHI MARTA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 22 0

8  DE PAOLI SILVIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 20 0

8  LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 20 0

8  TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 20 0

11  BATTISTEL ANGELICA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 19 0

11  DEMATTE' BEATRICE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 19 0

11  D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 19 0

11  FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 19 0

15  BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 18 0
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16  ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 17 0

17  MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 16 0

17  NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 16 0

17  ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 16 0

17  VISPI BEATRICE 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 16 0

21  OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 15 0

21  VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 15 0

21  VIELMO GIORGIA 2002 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 15 0

24  COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 14 0

24  SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 14 0

24  GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 14 0

27  CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 13 0

27  VALENTE GIULIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 13 0

27  MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 13 0

27  DALLA SEGA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 13 0

27  REDUCE ELEONORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 13 0

27  SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 13 0

33  TOMMASELLI BENEDETTA 2002 EF ATL.LONGARONE 12 0

34  DEL BENE ELISA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 11 0

34  CALABRO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 11 0

34  ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 11 0

37  ZATTA CHIARA 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9 0

37  PONGAN GLORIA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9 0

39  INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 8 0

40  PONGAN ELENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 7 0

41  QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 6 0

BIATHLON EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1  DE BARBA MATTIA 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 32 0

2  CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 28 0

2  DALLA PIAZZA FRANCESCO 2002 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 28 0

2  DAL FARRA DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 28 0

5  FELTRIN FRANCESCO 2002 EM ATL.LONGARONE 27 0

6  FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 26 0

6  TRANQUILLIN RICCARDO 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 26 0

8  TORMEN JONATAN 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 25 0

9  OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 24 0

10  STRAMARE GIACOMO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 23 0

10  GURRIERI LORENZO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 23 0

12  FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 22 0

13  LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 20 0

14  MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 18 0

14  DA RIN ZANCO MATTEO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 18 0

16  FACCHIN THOMAS 2002 EM GS LA PIAVE 2000 17 0

17  DE SALVADOR ALBERTO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 16 0

17  GARIBALDI DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 16 0

17  SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 16 0

17  BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 16 0

21  FACCINETTO RICCARDO 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 13 0

21  DALL'ACQUA FABIO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 13 0

23  MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12 0

23  MORIGGIA ENRICO 2003 EM ANA ATL.FELTRE 12 0

25  CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11 0

25  FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 11 0

25  BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 11 0

25  PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 11 0

29  BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10 0

30  CAMPIGOTTO NIKITA 2003 EM ANA ATL.FELTRE 9 0

30  DA DEPPO ALEX 2002 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9 0

30  BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 9 0

30  BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9 0

30  ZARDINI VITO 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9 0

30  SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 9 0

36  RAKIK WALID 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 8 0

37  ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7 0

38  DI PLACIDO FRANCESCO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6 0
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38  DI PLACIDO FRANCESCO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6 0

39  GIOZZET GIACOMO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 5 0

Serie 2 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1  ANGARAN ALEANDRO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 34 0

2  LAAZIRI SAMI 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 33 0

3  CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 32 0

4  BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 31 0

4  BATTISTEL SAMUELE 2004 EM ANA ATL.FELTRE 31 0

6  ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 30 0

7  ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 29 0

8  SALVETTI RICCARDO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 27 0

9  LONGO GIORGIO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 26 0

9  TOPINELLI FILIPPO 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 26 0

9  FRESCURA ALESSANDRO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 26 0

9  BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 26 0

13  CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 24 0

13  CORONA SIMONE 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 24 0

15  IBRAHIMI FARIS 2005 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 23 0

15  FAGHERAZZI MARCO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 23 0

15  TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 23 0

18  DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 20 0

19  DALL'ANESE FILIPPO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 19 0

19  DE BONA DANIEL 2004 EM ATL.LONGARONE 19 0

19  GURRIERI LORENZO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 19 0

19  FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 19 0

23  POLESANA GIACOMO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 18 0

23  DALL'O' MATTIA TEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 18 0

23  ORI NICOLA 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 18 0

26  GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 17 0

27  DA PRA CRISTIAN 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 16 0

28  SCHIOCCHET FEDERICO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 15 0

29  COLLI MASSIMILIANO 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 14 0

30  ZANCANER MARCO 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 13 0

31  DA ROLT TOMMASO 2005 EM BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 12 0

32  BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11 0

33  FABBRI DANIELE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8 0

33  BASSAN ALESSANDRO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 8 0

33  ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 8 0

33  BRUSATI ALEX 2004 EM GS LA PIAVE 2000 8 0

37  BORTOLUZZI RICCARDO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6 0

38  MARIO LUDOVICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 4 0

38  FLORIDIA LORENZO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 4 0

40  MEGGIOLARO MATTEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 2 0

DISCO KG 1,000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TRICHES GRETA 1998 CF GS LA PIAVE 2000 22.76 600

2  FELTRIN ELEONORA 1999 CF ATL.LONGARONE 15.41 366

3  DEMATTE' MARGHERITA 1998 CF ATHLETIC CLUB BELLUNO 13.41 298

4  DAL FARRA GIADA 1999 CF ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.72 239

DISCO KG 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 04/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZAPPIA MATTEO 1998 CM ANA ATL.FELTRE 20.44 386

GIAVELLOTTO GR 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 04/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TORMEN CHIARA 1999 CF ATHLETIC CLUB BELLUNO 16.84 331
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANGUIN GIULIA 1999 CF ANA ATL.FELTRE 58.1 410

2  FILOSA ANNALISA 1999 CF ANA ATL.FELTRE 58.1 410

3  BERTOLDIN MATILDE 1999 CF ANA ATL.FELTRE 1:01.2 293

300 HS H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LONGO GABRIELE 1998 CM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 47.4 510

2  BORTOLIN SEBASTIANO 1998 CM ATL.VALDOBBIADENE G.S.A. 48.4 463

3  CORONA LORENZO 1999 CM ATL.LONGARONE 49.4 419

4  CAPPA CRISTIANO 1999 CM ATL.LONGARONE 52.3 300

50 HS H50 EM-EF EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SCOPEL GIOIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 9.0 0

2  CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 9.1 0

3  MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.4 0

4  VISPI BEATRICE 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.7 0

5  CHIOCCHI MARTA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 9.8 0

5  DEMATTE' BEATRICE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.8 0

7  PALUDETTO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 10.0 0

7  DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 10.0 0

9  TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.2 0

10  NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 10.3 0

10  COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.3 0

10  VIELMO GIORGIA 2002 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 10.3 0

10  BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.3 0

10  DE PAOLI SILVIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.3 0

10  MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.3 0

16  COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.4 0

16  ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.4 0

18  SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 10.5 0

18  VALENTE GIULIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 10.5 0

18  ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 10.5 0

18  SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 10.5 0

22  D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 10.6 0

22  DALLA SEGA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.6 0

22  DEL BENE ELISA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.6 0

22  OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 10.6 0

26  VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 10.7 0

26  LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.7 0

28  BATTISTEL ANGELICA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 10.8 0

28  ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.8 0

30  FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.9 0

30  PONGAN GLORIA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.9 0

30  REDUCE ELEONORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 10.9 0

33  PONGAN ELENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.3 0

34  MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 11.6 0

35  ZATTA CHIARA 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 11.7 0

36  CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 11.8 0

37  CALABRO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 11.9 0

37  QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 11.9 0

39  GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 13.1 0

40  TOMMASELLI BENEDETTA 2002 EF ATL.LONGARONE 13.6 0

40  INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 13.6 0

50 HS H50 EM-EF EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 9.1 0
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1  CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 9.1 0

2  DE BARBA MATTIA 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.2 0

3  DALLA PIAZZA FRANCESCO 2002 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 9.5 0

3  DAL FARRA DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.5 0

5  FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 9.8 0

5  TRANQUILLIN RICCARDO 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.8 0

5  MORIGGIA ENRICO 2003 EM ANA ATL.FELTRE 9.8 0

8  FELTRIN FRANCESCO 2002 EM ATL.LONGARONE 9.9 0

8  FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.9 0

8  TORMEN JONATAN 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9.9 0

8  OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 9.9 0

12  DE SALVADOR ALBERTO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 10.0 0

13  GARIBALDI DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.1 0

13  MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.1 0

13  LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 10.1 0

13  STRAMARE GIACOMO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 10.1 0

17  SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 10.2 0

17  GURRIERI LORENZO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 10.2 0

19  DA RIN ZANCO MATTEO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 10.5 0

19  FACCHIN THOMAS 2002 EM GS LA PIAVE 2000 10.5 0

21  BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 10.7 0

21  BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 10.7 0

23  SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 10.9 0

24  PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 11.0 0

25  MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.1 0

26  DALL'ACQUA FABIO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 11.2 0

27  ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.4 0

28  FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 11.5 0

28  CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.5 0

28  RAKIK WALID 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 11.5 0

28  BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 11.5 0

32  DA DEPPO ALEX 2002 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 11.6 0

33  BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.7 0

33  ZARDINI VITO 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 11.7 0

33  GIOZZET GIACOMO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 11.7 0

36  FACCINETTO RICCARDO 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 11.9 0

37  BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12.2 0

38  DI PLACIDO FRANCESCO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 12.3 0

39  CAMPIGOTTO NIKITA 2003 EM ANA ATL.FELTRE 16.4 0

PESO GOMMA KG 1.000 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SCOPEL GIOIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 9.02 546

2  CASSOL GOSANESH 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.83 530

3  COMIOTTO MANUELA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.78 526

4  LARESE MATILDE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.67 516

5  FLORIO FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.59 510

6  BATTISTEL ANGELICA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 8.18 474

7  GIANATI STELLA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 8.02 461

8  D'INCA' ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 7.98 457

9  DE PAOLI SILVIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.97 456

10  VISPI BEATRICE 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 7.84 445

11  PALUDETTO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 7.83 444

12  DE COL ALESSIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 7.75 437

13  TOMMASELLI BENEDETTA 2002 EF ATL.LONGARONE 7.63 427

14  CASER SARA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.53 418

15  TRICHES AURORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.43 409

16  MUNNO ELEONORA 2002 EF ATL.LONGARONE 7.33 400

17  ZOLDAN ALESSIA 2003 EF ATL.LONGARONE 7.23 392

18  BIGI GIADA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 7.13 383

19  CALABRO CATERINA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 7.00 371

20  VAINA ANGELA 2002 EF ATL.LONGARONE 6.98 369

21  CHIOCCHI MARTA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 6.88 360

22  MORO MADDALENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 6.81 354

23  MACCAGNAN IRIS 2002 EF GS LA PIAVE 2000 6.72 346

24  OLIVOTTO CRISTINA 2003 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 6.70 344

25  REDUCE ELEONORA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 6.61 336
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25  ROSSA MARILENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 6.61 336

27  NESSENZIA ELENA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 6.58 334

28  VIELMO GIORGIA 2002 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 6.43 320

29  INGROSSO LAURA 2003 EF ANA ATL.FELTRE 6.41 318

30  SCHENARDI VALERIA 2003 EF GS LA PIAVE 2000 6.16 296

31  DALLA SEGA FRANCESCA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 6.13 293

32  ZATTA CHIARA 2002 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 6.09 290

33  VALENTE GIULIA 2002 EF ANA ATL.FELTRE 6.08 289

34  DEMATTE' BEATRICE 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 6.00 281

35  COMIN ELISA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 5.94 276

36  SACCHET REBECCA 2003 EF ATL.LONGARONE 5.83 266

37  ZANELLA ASIA 2002 EF GS LA PIAVE 2000 5.63 248

38  QUARZAGO BEATRICE 2003 EF GS LA PIAVE 2000 5.45 231

39  DEL BENE ELISA 2003 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 5.42 228

40  PONGAN GLORIA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 5.30 217

41  PONGAN ELENA 2002 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 5.04 193

PESO GOMMA KG 1.000 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FELTRIN FRANCESCO 2002 EM ATL.LONGARONE 9.90 508

2  GURRIERI LORENZO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 9.75 496

3  DE BARBA MATTIA 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.68 491

4  FENTI LORENZO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 9.49 476

5  TORMEN JONATAN 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 9.33 464

6  TRANQUILLIN RICCARDO 2002 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 9.32 463

7  STRAMARE GIACOMO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 9.20 454

8  DAL FARRA DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 8.97 436

9  OLIVIER RICCARDO 2002 EM ATL.LONGARONE 8.88 429

10  DALLA PIAZZA FRANCESCO 2002 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 8.80 423

11  LEVIS FILIPPO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 8.34 387

12  FACCINETTO RICCARDO 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 8.32 385

13  DA RIN ZANCO MATTEO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 8.22 378

14  CECCHET NICOLAS 2003 EM GS LA PIAVE 2000 8.10 368

15  FERRIGHETTO TINO 2002 EM GS LA PIAVE 2000 8.07 366

16  BALCON DANIELE 2002 EM ATL.LONGARONE 7.98 359

17  FACCHIN THOMAS 2002 EM GS LA PIAVE 2000 7.95 356

18  DALL'ACQUA FABIO 2003 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 7.89 352

19  MOGNOL MATTEO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.68 335

20  CHINAZZI EMILIANO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.55 325

21  CAMPIGOTTO NIKITA 2003 EM ANA ATL.FELTRE 7.53 323

22  SERAFINI THOMAS 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.45 317

23  MEGGIOLARO DAVIDE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.40 313

24  BEZ ENRICO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.33 308

25  FIABANE MATTEO 2002 EM ATL.LONGARONE 7.33 308

26  GARIBALDI DAVIDE 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.25 301

27  ZARDINI VITO 2002 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.22 299

28  PADOVANI NICOLO' 2002 EM ATL.LONGARONE 7.07 287

29  BORTOLUZZI FILIPPO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 7.05 286

30  BARZAN BRIAN 2003 EM ATL.LONGARONE 6.86 271

31  DA DEPPO ALEX 2002 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 6.78 264

32  DE SALVADOR ALBERTO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 6.65 254

33  BELLI GIOVANNI 2002 EM GS LA PIAVE 2000 6.50 242

34  DI PLACIDO FRANCESCO 2002 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6.35 230

35  RAKIK WALID 2003 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 6.33 228

36  ZANIN ENRIQUE 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 6.10 210

37  SACCHET DAVIDE 2003 EM ATL.LONGARONE 6.02 204

38  GIOZZET GIACOMO 2003 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 5.68 176

  MORIGGIA ENRICO 2003 EM ANA ATL.FELTRE NP 0

PESO KG 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 04/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE BACCO GIOIA 1998 CF ANA ATL.FELTRE 9.38 681

2  TRICHES GRETA 1998 CF GS LA PIAVE 2000 9.25 668
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2  TRICHES GRETA 1998 CF GS LA PIAVE 2000 9.25 668

3  FUSARO STEFANIA 1999 CF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 8.63 604

4  TEZA GIORGIA 1999 CF ATL.LONGARONE 8.54 595

5  GALLINA GIADA 1999 CF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 7.32 467

6  FORATO SARA 1999 CF ATL.LONGARONE 6.41 369

7  KURIDZA NATASA 1999 CF ATL.LONGARONE 6.37 364

8  META NIKOL 1999 CF ATL.LONGARONE 5.28 244

PESO KG 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BIANCHI ALESSIO 1998 CM ANA ATL.FELTRE 11.25 615

2  DE BONA ALESSANDRO 1999 CM ATL.LONGARONE 10.28 542

3  CRIVELLER LORENZO 1998 CM ANA ATL.FELTRE 8.91 438

4  SHAQJA FIORALB 1999 CM ATL.LONGARONE 8.21 385

5  DE MICHIEL PAOLO 1999 CM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 7.24 310

6  PANIZ ANGELO 1999 CM GS LA PIAVE 2000 6.59 259

CORSA BREVE EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARCER ARIANNA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 26.8 0

2  SALVADORI MARTINA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 27.0 0

3  FILIPPIN MEKDES 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 27.6 0

4  DE BON AURORA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 27.8 0

5  FASSIN DESIRE' 2004 EF GS LA PIAVE 2000 28.0 0

6  COMEL SARA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 28.6 0

7  PORTELLO GIULIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 29.1 0

8  FONTANELLA ARIANNA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 29.5 0

9  SCARIOT ALESSIA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 29.8 0

10  POLLET GAIA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 30.1 0

11  INGROSSO SARA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 30.5 0

12  MARCER EMMAELENA 2004 EF GS LA PIAVE 2000 30.7 0

13  CERCENA' VIOLA 2004 EF ATL.LONGARONE 30.8 0

14  DE BONA JASMINE 2004 EF ATL.LONGARONE 30.9 0

15  MAHJOUBI GAIA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 31.1 0

15  SOMMACAL VITTORIA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.1 0

17  MANZO ANNA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 31.3 0

18  DA ROLD MARTINA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.4 0

19  FELTRIN CAMILLA 2004 EF ATL.LONGARONE 31.9 0

19  LARESE EMMA 2004 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.9 0

21  MARENGON LISA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 32.3 0

21  FELTRIN ELENA 2004 EF BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 32.3 0

23  DE BARBA ELENA 2004 EF USR LASEN - LATTE ALBALUNA 32.4 0

24  DA PRA' IRENE 2004 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 33.3 0

25  RABIH AISCIA 2005 EF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 34.5 0

25  PIPPOLO MARTA 2004 EF ATL.LONGARONE 34.5 0

27  CANOVA EMMA 2004 EF ANA ATL.FELTRE 35.6 0

28  DE POL SERENA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 36.5 0

29  DE BERNARDO SOPHIA 2005 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 36.7 0

  PONGAN STEFANIA 2005 EF ATHLETIC CLUB BELLUNO NP 0

CORSA BREVE EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CHIOCCHI ELENA 2006 EM AS POZZALE 24.9 0

2  DA PRA CHIARA 2006 EF GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 25.8 0

3  DE BONA BOTTEGAL MATTEO 2006 EM BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 27.2 0

4  TOME' DANIEL 2006 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 27.7 0

5  NICOLINI GABRIELE 2006 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 27.8 0

6  EL HADDAD ANUAR 2006 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 29.2 0

7  POLLET ARAN 2006 EM GS LA PIAVE 2000 30.4 0
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8  MOGNOL FRANCESCO 2006 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.2 0

9  CAMPIGOTTO ILLIA 2006 EM ANA ATL.FELTRE 34.0 0

Serie 2 STADIO COMUNALE BELLUNO - Data: 03/05/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZISA DAVIDE 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 24.6 0

2  ANGARAN ALEANDRO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 27.5 0

3  TOPINELLI FILIPPO 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 27.8 0

3  LONGO GIORGIO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 27.8 0

5  SALVETTI RICCARDO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 27.9 0

6  CAMPISI CRISTIAN 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 28.3 0

7  BEZ GABRIELE 2004 EM ATL.LONGARONE 28.7 0

8  FRESCURA ALESSANDRO 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 28.8 0

9  BATTISTEL SAMUELE 2004 EM ANA ATL.FELTRE 29.1 0

10  LAAZIRI SAMI 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 29.3 0

10  CORONA SIMONE 2004 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 29.3 0

12  ANDREOTTA MARIO 2004 EM POLISPORTIVA CAPRIOLI 29.8 0

13  CITTERIO LORENZO 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 29.9 0

14  BARP SIMONE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 30.5 0

15  POLESANA GIACOMO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 31.5 0

15  DALL'ANESE FILIPPO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.5 0

17  DAZZI FLAVIO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 31.8 0

18  IBRAHIMI FARIS 2005 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 31.9 0

19  GRANZOTTO MARCO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 32.5 0

20  FUSARO LEONARDO 2004 EM USR LASEN - LATTE ALBALUNA 32.6 0

21  FAGHERAZZI MARCO 2003 EM GS LA PIAVE 2000 32.7 0

22  DA PRA CRISTIAN 2005 EM GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE 32.8 0

23  DALL'O' MATTIA TEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 32.9 0

24  GURRIERI MATTEO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 33.1 0

25  COLLI MASSIMILIANO 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 33.2 0

26  TALO TOMMASO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 33.4 0

27  DE BONA DANIEL 2004 EM ATL.LONGARONE 34.8 0

28  SCHIOCCHET FEDERICO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 34.9 0

28  ZANCANER MARCO 2004 EM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 34.9 0

30  DA ROLT TOMMASO 2005 EM BELLUNOATLETICA NUOVI PROGETTI 35.0 0

31  BARP ENRICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 35.2 0

32  BRUSATI ALEX 2004 EM GS LA PIAVE 2000 35.5 0

33  ZOLDAN CARLO 2004 EM ATL.LONGARONE 35.8 0

34  ORI NICOLA 2004 EM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 35.9 0

35  FABBRI DANIELE 2004 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 36.0 0

36  BASSAN ALESSANDRO 2004 EM GS LA PIAVE 2000 36.4 0

37  MEGGIOLARO MATTEO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 36.5 0

38  BORTOLUZZI RICCARDO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 37.1 0

39  FLORIDIA LORENZO 2005 EM GS LA PIAVE 2000 37.5 0

40  MARIO LUDOVICO 2005 EM ATHLETIC CLUB BELLUNO 37.9 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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